
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

128
198
17

117
127
106
98
7

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Rytis GUMAUSKAS
Leanardas STULPINAS
Aloyzas ČEKAVIČIUS
Vytautas SURDOKAS
Kostas RAGUCKAS
Markas JUDZENTAVIČIUS

Laps

10
14
1

11
10
10
9
8

Best Tm

31.149

31.525

31.942

32.289

32.488

32.638

34.717

34.896

In Lap

6

10

1

9

4

8

9

5

Diff

-
+0.376
+0.793
+1.140
+1.339
+1.489
+3.568
+3.747

Gap

-
+0.376
+0.417
+0.347
+0.199
+0.150
+2.079
+0.179

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

PASKE Racing

PASKE Racing

EŽERIETIS

EŽERIETIS

JONAVOS KK

JONAVOS KK

EŽERIETIS

ARTkart

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - I etapas

KZ2 Plius

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 10:45

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:38:47

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

128
198
17

106
117
127

7
98

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Rytis GUMAUSKAS
Vytautas SURDOKAS
Leanardas STULPINAS
Aloyzas ČEKAVIČIUS
Markas JUDZENTAVIČIUS
Kostas RAGUCKAS

Laps

8
11
13
8

11
7
4
8

Best Tm

30.770

30.943

31.178

31.598

31.844

32.121

33.921

34.576

In Lap

7

6

6

7

8

5

4

3

Diff

-
+0.173
+0.408
+0.828
+1.074
+1.351
+3.151
+3.806

Gap

-
+0.173
+0.235
+0.420
+0.246
+0.277
+1.800
+0.655

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

PASKE Racing

PASKE Racing

EŽERIETIS

JONAVOS KK

EŽERIETIS

JONAVOS KK

ARTkart

EŽERIETIS

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - I etapas

KZ2 Plius

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 12:30

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:39:28

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4
5
6

Not classified
DNF
DNS

No.

198
128
117
106
17
7

127
98

Name

Ignas MISEVIČIUS
Paulius PAŠKEVIČIUS
Leanardas STULPINAS
Vytautas SURDOKAS
Rytis GUMAUSKAS
Markas JUDZENTAVIČIUS

Aloyzas ČEKAVIČIUS
Kostas RAGUCKAS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
LT

LT
LT

Komanda

PASKE Racing
PASKE Racing
EŽERIETIS
JONAVOS KK
EŽERIETIS
ARTkart

JONAVOS KK
EŽERIETIS

Laps

18
18
18
18
18
14

3
0

Diff

-
+1.922

+25.217
+27.187
+27.451

4 Laps

-
-

Gap

-
+1.922

+23.295
+1.970
+0.264
4 Laps

-
-

Total Tm

12:23.306
12:25.228
12:48.523
12:50.493
12:50.757
10:19.029

2:29.760
-.---

Best Tm

39.083
38.659
40.739
40.320
39.619
42.154

47.767
-.---

In Lap

18
18
16
18
17
14

3
0

Comment Points

15
12
10
9
8
7

0
0

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - I etapas

KZ2 Plius

Pusfinalio vaziavimas

Race (18 Laps)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 15:10

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Margin of Victory

+1.922

Avg. Speed

61.896

Best Lap Tm

38.659

Best Spd

66.117

Best Lap by

[128] Paulius PAŠKEVIČIUS

Printed: 2013-05-11 23:40:04

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

1
2
3
4
5
6

Not classified
DNF
DNF

No.

128
198
106
17

117
7

127
98

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Vytautas SURDOKAS
Rytis GUMAUSKAS
Leanardas STULPINAS
Markas JUDZENTAVIČIUS

Aloyzas ČEKAVIČIUS
Kostas RAGUCKAS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT
LT

LT
LT

Komanda

PASKE Racing
PASKE Racing
JONAVOS KK
EŽERIETIS
EŽERIETIS
ARTkart

JONAVOS KK
EŽERIETIS

Laps

27
27
27
27
26
25

11
8

Diff

-
+7.038

+18.179
+19.416

1 Lap
2 Laps

-
-

Gap

-
+7.038

+11.141
+1.237

1 Lap
1 Lap

-
-

Total Tm

14:21.970
14:29.008
14:40.149
14:41.386
14:34.259
14:48.634

7:26.003
4:51.351

Best Tm

31.418
31.783
32.044
32.120
32.303
34.057

33.956
35.447

In Lap

26
19
20
21
21
10

2
5

Comment Points

30
24
20
18
16
14

0
0

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - I etapas

KZ2 Plius

Finalinis vaziavimas

Race (27 Laps)

Plytinės kartodromas 0.710 Km

2013-05-11 17:55

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Margin of Victory

+7.038

Avg. Speed

80.063

Best Lap Tm

31.418

Best Spd

81.355

Best Lap by

[128] Paulius PAŠKEVIČIUS

Printed: 2013-05-11 23:40:37

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

128
198
106
17

117
7

127
98

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS
Ignas MISEVIČIUS
Vytautas SURDOKAS
Rytis GUMAUSKAS
Leanardas STULPINAS
Markas JUDZENTAVIČIUS
Aloyzas ČEKAVIČIUS
Kostas RAGUCKAS

Komanda

PASKE Racing

PASKE Racing

JONAVOS KK

EŽERIETIS

EŽERIETIS

ARTkart

JONAVOS KK

EŽERIETIS

P1

12
15
9
8

10
7
0
0

F1

30
24
20
18
16
14
0
0

Total points

42

39

29

26

26

21

0

0

2013 LKC/LKFT - I etapas

KZ2 Plius

Taškai I etapas

Plytinės kartodromas 0.710 Km

Lietuvos kartingo čempionato I etapas  /
“LKF”  taurės I etapas  /

Lithuanian Karting Championship 1 -st round
“LKF” Cup 1 -st round

Printed: 2013-05-11 23:41:06

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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